
 
 

UCHWAŁA NR XV/92/25 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Ropa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) - Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2025 o kwotę 2.112.210,00 zł w tym: 

1) zwiększenie planu dochodów bieżących w kwocie 340.210,00 zł,  

2) zwiększenie planu dochodów majątkowych w kwocie 1.772.000,00 zł - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę 2.112.210,00 zł – jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków,  o których mowa w ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 117.210,00 zł - z czego zwiększenie planu wydatków 
bieżących jednostek budżetowych o kwotę 70.768,00 zł – w tym: 

a) zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 27.267,28 zł, 

b) zwiększenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
43.500,72 zł. 

2) zwiększenie planu na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 46.442,00 zł, 

3) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1.995.000,00 zł - w tym zwiększenie planu wydatków 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.995.000,00 zł - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami budżetu wynikającymi z § 1 ust. 1 i 2 niniejszej uchwały wprowadza się 
zmiany w zakresie planu  dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Nr X/63/24 Rady Gminy Ropa z dnia 20 grudnia 2024 roku ze zmianami 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 10 - plan dochodów i wydatków w ramach środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2) załącznik Nr 11 – planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ropa w roku 2025 dla jednostek 
sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3748



§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Ropa przedstawia się następująco: 

1. Dochody – 62.239.731,33 zł w tym: 

a) dochody bieżące  – 39.906.575,61 zł 

b) dochody majątkowe – 22.333.155,72 zł 

2. Wydatki – 69.607.956,50 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 39.044.502,26 zł 

b) wydatki majątkowe – 30.563.454,24 zł 

3. Przychody- 7.580.625,17 zł 

4. Rozchody – 212.400,00 zł 

5. Deficyt – 7.368.225,17 zł 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3748



ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY ROPA NA 2025 ROK w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75023 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

0,00

852 0,00

85230 0,00

0,00

900 0,00

90095 0,00

0,00

Strona 1 z 2

Pozostała działalność 2 397,60 22 000,00 24 397,60

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 22 000,00 22 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
44 658,00 28 592,00 73 250,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 387 522,40 22 000,00 2 409 522,40

Pomoc społeczna 680 460,00 28 592,00 709 052,00

Pomoc w zakresie dożywiania 44 658,00 28 592,00 73 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 498 756,37 200 000,00 698 756,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
68 760,00 17 355,00 86 115,00

Różne rozliczenia finansowe 701 116,37 253 355,00 954 471,37

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 36 000,00 36 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 5 000,00 35 000,00

Różne rozliczenia 19 390 978,80 253 355,00 19 644 333,80

bieżące

Administracja publiczna 144 415,00 5 000,00 149 415,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 400,00 5 000,00 149 400,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 11 552,62 0,00 11 552,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/92/25 Rady Gminy Ropa z dnia 29 maja 2025 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3748



0,00

0,00

900 0,00

90095 0,00

0,00

926 0,00

92601 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

751 0,00

75107 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 629 176,38 0,00 1 629 176,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Ogółem: 60 127 521,33 2 112 210,00 62 239 731,33

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 753,00 31 263,00 74 016,00

bieżące razem: 3 141 147,07 31 263,00 3 172 410,07

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
43 867,00 31 263,00 75 130,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 753,00 31 263,00 74 016,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe razem: 20 561 155,72 1 772 000,00 22 333 155,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
869 607,25 0,00 869 607,25

Obiekty sportowe 2 332 000,00 1 672 000,00 4 004 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 905 000,00 1 672 000,00 3 577 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

Kultura fizyczna 2 332 000,00 1 672 000,00 4 004 000,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 100 000,00 100 000,00

Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

bieżące razem: 36 413 665,92 308 947,00 36 722 612,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
759 569,13 0,00 759 569,13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3748



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

396 641,57 396 641,57 396 341,57 49 133,00 347 208,57 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,13 153,13 153,13 0,00 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 794,70 396 794,70 396 494,70 49 133,00 347 361,70 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 641,57 51 641,57 51 341,57 47 133,00 4 208,57 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,13 153,13 153,13 0,00 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 794,70 51 794,70 51 494,70 47 133,00 4 361,70 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 992 539,30 5 641 587,09 5 257 674,59 4 249 389,19 1 008 285,40 35 000,00 209 000,00 139 912,50 0,00 0,00 350 952,21 350 952,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 928,09 11 928,09 11 928,09 0,00 11 928,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 004 467,39 5 653 515,18 5 269 602,68 4 249 389,19 1 020 213,49 35 000,00 209 000,00 139 912,50 0,00 0,00 350 952,21 350 952,21 0,00 0,00

4 821 472,30 4 470 520,09 4 325 607,59 3 607 789,19 717 818,40 0,00 5 000,00 139 912,50 0,00 0,00 350 952,21 350 952,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 928,09 11 928,09 11 928,09 0,00 11 928,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 833 400,39 4 482 448,18 4 337 535,68 3 607 789,19 729 746,49 0,00 5 000,00 139 912,50 0,00 0,00 350 952,21 350 952,21 0,00 0,00

19 217 882,58 18 610 346,58 16 043 015,00 13 121 196,00 2 921 819,00 625 000,00 610 700,00 1 331 631,58 0,00 0,00 607 536,00 607 536,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 355,00 22 355,00 22 355,00 14 275,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 240 237,58 18 632 701,58 16 065 370,00 13 135 471,00 2 929 899,00 625 000,00 610 700,00 1 331 631,58 0,00 0,00 607 536,00 607 536,00 0,00 0,00

11 956 962,00 11 885 186,00 11 464 486,00 9 727 066,00 1 737 420,00 0,00 420 700,00 0,00 0,00 0,00 71 776,00 71 776,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 355,00 22 355,00 22 355,00 14 275,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 979 317,00 11 907 541,00 11 486 841,00 9 741 341,00 1 745 500,00 0,00 420 700,00 0,00 0,00 0,00 71 776,00 71 776,00 0,00 0,00

2 738 826,44 2 738 826,44 2 106 339,44 1 035 105,58 1 071 233,86 0,00 632 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 592,00 28 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 767 418,44 2 767 418,44 2 106 339,44 1 035 105,58 1 071 233,86 0,00 661 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 658,00 91 658,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 64 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 592,00 28 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 250,00 120 250,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 93 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 074,19 504 074,19 455 279,39 342 088,40 113 190,99 25 069,80 23 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,65 765,65 765,65 0,00 765,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 839,84 504 839,84 456 045,04 342 088,40 113 956,64 25 069,80 23 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 307,85 282 307,85 259 182,85 228 233,00 30 949,85 0,00 23 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,65 765,65 765,65 0,00 765,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 073,50 283 073,50 259 948,50 228 233,00 31 715,50 0,00 23 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 094 224,80 2 924 224,80 2 924 224,80 135 322,86 2 788 901,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

3 228 224,80 2 946 224,80 2 946 224,80 135 322,86 2 810 901,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 535 760,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 535 760,00

przed zmianą 350 952,21

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 350 952,21

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 350 952,21

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 350 952,21

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ROPA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/92/25 Rady Gminy Ropa z dnia 29 maja 2025 roku

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3748



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

110 800,00 110 800,00 110 800,00 0,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

244 800,00 132 800,00 132 800,00 0,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

3 148 413,50 346 373,99 260 873,99 83 815,42 177 058,57 85 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 802 039,51 2 802 039,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883 153,13 153,13 153,13 0,00 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 883 000,00 1 883 000,00 0,00 0,00

5 031 566,63 346 527,12 261 027,12 83 815,42 177 211,70 85 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 685 039,51 4 685 039,51 0,00 0,00

3 060 413,50 258 373,99 257 873,99 83 815,42 174 058,57 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 802 039,51 2 802 039,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883 153,13 153,13 153,13 0,00 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 883 000,00 1 883 000,00 0,00 0,00

4 943 566,63 258 527,12 258 027,12 83 815,42 174 211,70 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 685 039,51 4 685 039,51 0,00 0,00

64 354 599,43 35 786 145,19 30 114 298,18 19 120 470,45 10 993 827,73 2 092 069,80 1 713 712,00 1 831 065,21 0,00 35 000,00 28 568 454,24 28 568 454,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080 947,00 85 947,00 57 355,00 14 275,00 43 080,00 0,00 28 592,00 0,00 0,00 0,00 1 995 000,00 1 995 000,00 0,00 0,00

66 435 546,43 35 872 092,19 30 171 653,18 19 134 745,45 11 036 907,73 2 092 069,80 1 742 304,00 1 831 065,21 0,00 35 000,00 30 563 454,24 30 563 454,24 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 867,00 43 867,00 20 067,00 15 973,95 4 093,05 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 263,00 31 263,00 13 413,00 12 992,28 420,72 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 130,00 75 130,00 33 480,00 28 966,23 4 513,77 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 753,00 42 753,00 18 953,00 14 967,30 3 985,70 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 263,00 31 263,00 13 413,00 12 992,28 420,72 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 016,00 74 016,00 32 366,00 27 959,58 4 406,42 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 141 147,07 3 141 147,07 637 281,09 428 218,32 209 062,77 0,00 2 503 865,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 263,00 31 263,00 13 413,00 12 992,28 420,72 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 172 410,07 3 172 410,07 650 694,09 441 210,60 209 483,49 0,00 2 521 715,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 935 136,56

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 935 136,56

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3748



Paragraf Zmiana

900 170 000,00 112 000,00

90095 0,00 112 000,00

6230 0,00 112 000,00

0,00 112 000,00

926 2 802 039,51 1 883 000,00

92601 2 802 039,51 1 883 000,00

6050 897 039,51 211 000,00

209 764,76 211 000,00

6370 1 905 000,00 1 672 000,00

0,00 1 672 000,00

28 568 454,24 1 995 000,00

Strona 1 z 1

3 577 000,00

1 672 000,00

Razem 30 563 454,24

Obiekty sportowe 4 685 039,51

1 108 039,51

420 764,76

112 000,00

terene Gminy Ropa
112 000,00

Kultura fizyczna 4 685 039,51

Po zmianie

282 000,00

112 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3748



w tym:

wynagrodzenia i 

naliczane
statutowych 

na programy 
finansowane z 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

43 867,00 43 867,00 0,00 43 867,00 43 867,00 20 067,00 15 973,95 4 093,05 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 263,00 31 263,00 0,00 31 263,00 31 263,00 13 413,00 12 992,28 420,72 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 130,00 75 130,00 0,00 75 130,00 75 130,00 33 480,00 28 966,23 4 513,77 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 753,00 42 753,00 0,00 42 753,00 42 753,00 18 953,00 14 967,30 3 985,70 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 263,00 31 263,00 0,00 31 263,00 31 263,00 13 413,00 12 992,28 420,72 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 016,00 74 016,00 0,00 74 016,00 74 016,00 32 366,00 27 959,58 4 406,42 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 753,00 42 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 263,00 31 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 016,00 74 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 41 650,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 608,35 1 608,35 1 608,35 1 608,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 371,33 1 371,33 1 371,33 1 371,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 979,68 2 979,68 2 979,68 2 979,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 149,45 149,45 149,45 149,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 124,95 124,95 124,95 124,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 274,40 274,40 274,40 274,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 3 985,70 3 985,70 3 985,70 0,00 3 985,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 420,72 420,72 420,72 0,00 420,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 406,42 4 406,42 4 406,42 0,00 4 406,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 109,50 109,50 109,50 109,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 205,50 205,50 205,50 205,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 141 147,07 3 141 147,07 0,00 3 141 147,07 3 141 147,07 637 281,09 428 218,32 209 062,77 0,00 2 503 865,98 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 263,00 31 263,00 0,00 31 263,00 31 263,00 13 413,00 12 992,28 420,72 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 172 410,07 3 172 410,07 0,00 3 172 410,07 3 172 410,07 650 694,09 441 210,60 209 483,49 0,00 2 521 715,98 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4210

4710

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3030

4110

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

ustawami

4

751

dotacje na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
Dotacje Dotacje wydatki 

jednostek

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3748



1 
 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XV/92/25 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW W RAMACH ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU POLSKI ŁAD – PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 2025 ROK 

1. PLAN DOCHODÓW- POLSKI ŁAD 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 12.928.270,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 11.047.100,00 

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

11.047.100,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1.881.170,00 

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1.881.170,00 

600   Transport i łączność 2.538.322,03 

 

60016  Drogi publiczne gminne 2.538.322,03 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

2.538.322,03 

926   Kultura fizyczna 3.577.000,00 

 

92601  Obiekty sportowe 3.577.000,00 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

3.577.000,00 

Razem: 19.043.592,03 

 

2. PLAN WYDATKÓW - POLSKI ŁAD 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 12.928.270,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 11.047.100,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków  z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

11.047.100,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1.881.170,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1.881.170,00 

600   Transport i łączność 2.538.322,03 

 

60016  Drogi publiczne gminne 2.538.322,03 

 6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2.538.322,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3748



2 
 

926   Kultura fizyczna 3.577.000,00 

 

92601  Obiekty sportowe 3.577.000,00 

 6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3.577.000,00 

Razem: 19.043.592,03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3748



 

1 

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XV/92/25 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 29 maja 2025 roku 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY ROPA W ROKU 2025 ROK 

 

Dział Rozdział/§ Treść/Rodzaj dotacji z budżetu 

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

010  Rolnictwo i łowiectwo  45.000,00 

 01009 Spółki wodne  15.000,00 

 § 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

 15.000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  30.000,00 

 § 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 30.000,00 

750  Administracja publiczna 35.000,00  

 75095 Pozostała działalność 35.000,00  

 §2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych zadań bieżących- 

wpłata składki członkowskiej na 

ZGZG 

35.000,00  

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10.000,00 12.000,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 10.000,00  

 §6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10.000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  12.000,00 

 §2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zlecanych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 12.000,00 

801  Oświata i wychowanie 25.000,00 600.000,00 

 80104 Przedszkola 25.000,00  

 §2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

25.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3748



 

2 

 

 80104 Przedszkola  600.000,00 

 §2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 600.000,00 

851  Ochrona zdrowia  130.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  130.000,00 

 §2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego- 

Świetlica środowiskowa 

. 125.000,00 

 §2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

 5.000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 18.000,00  

 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
18.000,00  

 §2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

18.000,00  

855  Rodzina  25.069,80 

 85504 Wspieranie rodziny  25.069,80 

 §2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego- 

Świetlica środowiskowa 

 25.069,80 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 112.000,00 

 90095 Pozostała działalność  112.000,00 

 §6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 112.000,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1.147.000,00  

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 
803.000,00  

 §2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury- 

Gminny Ośrodek Kultury w Ropie 

803.000,00  

 92116 Biblioteki 344.000,00  

 §2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury- 

Gminna Biblioteka Publiczna w Ropie 

344.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3748



 

3 

 

926  Kultura fizyczna  85.000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  85.000,00 

 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 85.000,00 

  RAZEM 1.235.000,00 1.009.069,80 

 

OGÓŁEM DOTACJE; 2.244.069,80 zł 

W TYM: DOTACJE PODMIOTOWE; 1.765.000,00 zł 

                DOTACJE CELOWE:   479.069,80  zł   w tym: 

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 327.069,80 zł 

Dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 152.000,00 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3748


	UCHWAŁA NR XV/92/25 RADY GMINY ROPA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-12T13:04:31+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




